

**Reparatia curenta a drumurilor din curtile
blocurilor str. Independentei 72-74 or. Ocnita**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia curtilor str. Independentei				
		1.1. L-123 m 3.5				
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	510,000	3,31 2,21	1 686,06 1 125,06
2	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	80,000	250,53 36,00	20 042,71 2 880,15
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,153	8 852,94 0,00	1 354,50 0,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	23,000	1 172,42 9,27	26 965,60 213,10
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	510,000	111,01 2,21	56 616,12 1 125,06
Total L-123 m 3.5						106 664,99
Incluziv salariu						5 343,37
Total Reparatia curtilor str. Independentei						106 664,99
Incluziv salariu						5 343,37
Прямые затраты		lei				106 664,99
Asigurarea sociala		24,00 %				1 282,41
Total		100,00 +				107 947,40
Cheltuieli de regie		3,00 %				3 238,42
Total		100,00 +				111 185,82
Beneficiu		1,00 %				1 111,86
Total		100,00 +				112 297,68
TVA		20,00 %				22 459,54

Total deviz: **134 757,22**
Incluziv salariu **5 343,37**

Intocmit ()
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)